
12

چهار‌شنبه
1404
شهریور

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4286
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
این درست است که آدم گاهی برای مُرده‌ها کارهایی می‌کند

که برای زنده‌ها نمی‌کند

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک 
می‌پـذیـرد   

071 - 32344772     

مارسل پروست

آگهى

تجدید مزایده عمومی
احتراما  تعاونی مسکن کارکنان شهرداری کازرون پیرو گزارش کارشناسی شماره 03/15717  مورخ 1404/05/21 مرکز کارشناسان  رسمی  
دادگستری مبنی بر  تجدید مزایده عمومی در خصوص3پلاک  با کاربری مسکونی  از طریق مزایده عمومی واگذار نمایدلذا از متقاضیان دعوت 
به عمل می آیدجهت دریافت اسناد مزایده به تعاونی مسکن کارکنان مراجعه و حداکثر قیمت پیشنهادی خود را در پاکت در بسته تحویل تعاونی 

نمایید..لذا خواهشمند است نسبت به درج آگهی درآن نشریه محترم اقدام لازم مبذول فرمائید.

ارزش کل)ریال(ارزش واحد)ریال(کاربریمساحت کل حدودا )مترمربع(پلاکردیف

65/000/0001/433/250/000مسکونی1236/142220.5

65/000/0001/433/250/000مسکونی2236/154220.5

65/000/0001/433/250/000مسکونی3236/146220.5
شرایط:

1-سپرده شرکت در مزایده )طبق جدول فوق 10درصد مبلغ ارزش کل پلاک( به صورت ضمانتنامه بانکی و یا واریز به  شماره حساب 64208114  
تعاونی مسکن کارکنان شهرداری نزد بانک رفاه کارگران،شعبه شریعتی کازرون واریز گردد و اصل ضمانتنامه نامه بانکی را در پاکت الف پلمپ 

تحویل تعاونی مسکن کارکنان شهرداری گردد.
2-پیشنهاد قیمت باید طبق فرم پیوست تکمیل و در پاکت)ج( بصورت پلمپ تحویل دفتر تعاونی گردد.

3-پیشنهادات بایستی خوانا و بدون خط خوردگی باشد و به پیشنهادات مخدوش و مبهم و مشروط و فاقد سپرده بند1)اصل ضمانتنامه( ترتیب اثر 
داده نخواهد شد.

4-پس از تشکیل جلسه هیئت مدیره در موعد مقرر و اعلام برنده مزایده، در صورت عدم وجود معترض که تشخیص آن با اعضاء هئیت مدیره 
خواهد بود،برنده می بایست ظرف مدت 10 روزکاری  نسبت به انجام مراحل قانونی شامل مراجعه به تعاونی و محاسبه و واریز وجه پلاک به حساب 

تعاونی مسکن شهرداری کازرون اقدام نماید.
5-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان واگذاری ملک در تعاونی شهرداری ضبط خواهد شد.

6-هرگاه برندگان اول و دوم و سوم واجد شرایط، حاضر به انجام معامله نباشند سپرده آنها به نفع تعاونی مسکن کارکنان شهرداری ضبط خواهد 
شد.

7-کلیه هزینه های عمران وآبادانی،سند نویسی،نقل و انتقال،دارایی،کارشناسی،نشر آگهی و غیره برعهده برنده مزایده خواهد بود.
8-قیمت مزایده به صورت صد درصد نقدی می بایست پرداخت گردد.

تبصره1: در صورتی که برنده مزایده صرفا نسبت به پرداخت بخشی از بهای مورد مزایده اقدام نمایدتعاونی مسکن کارکنان شهرداری در فسخ 
معامله مختار خواهد بود،ضمنا وجه پرداختی به تعاونی مسکن نیز مسترد نخواهد شد.

تبصره2: از زمان اعلام برنده ی مزایده برنده ظرف مدت10 روزکاری زمان واریز وجه به حساب تعاونی دارد.
9-تعاونی مسکن در رد یا قبول یک و یا کلیه  پیشنهادات مجاز و مختار خواهد بود.

10-علاقمندان محترم می توانند به منظور کسب اطلاعات بیشتر به دفتر تعاونی مسکن کارکنان شهرداری کازرون مراجعه نمایند.
11-هزینه کارشناسی و آگهی روزنامه بر عهده ی برنده مزایده می باشد.                                                           47601

مهدی صادق زاده-مدیر عامل و عضو هیئت مدیره تعاونی مسکن کارکنان شهرداری کازرون

آگهی مفقودی
شناسنامه خودرو سوای هیوندای مدل 2012 رنگ سفید – روغنی به شماره پلاک 579 ط 78 ایران 93 و شماره موتور G6DABA765832 و 

شماره شاسی KMHNU81CDCU184203 به نام زهرا تیموری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.           47600/1975239

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140460311034001687 مورخه 1404/02/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا الهی فرزند سیف اله به شماره شناسنامه 
371 و کدملی 2301552691 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 142/45 مترمربع به پلاک فرعی 6289 از 2082 اصلی 
مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک 179 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی عبداله زارع محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/06/12       تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/06/27           47599/1975238                3935 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140460311034000129 مورخه 1404/01/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید سعادت ترابی فرزند اسلام به شماره 
شناسنامه 297 کدملی 4230197411 صادره از یاسوج در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 148/07 مترمربع به پلاک فرعی 4955 از 2071 
اصلی مفروز و مجزا شده در قسمتی از پلاک 37 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی حبیب اله شریفی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/06/12             تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/06/27            47597/1975235                 3934 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140460311034004459 مورخه 1404/03/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم کیانی خو فرزند عباس به شماره 
شناسنامه 157 کدملی 2571586834 صادره از فسا در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 113/15 مترمربع به پلاک فرعی 4952 از 2071 اصلی 
مفروز و مجزا شده در قسمتی از پلاک 37 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی محمد جواد شریفی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/06/12                تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/06/27         47586/1975236                     3933 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی مناقصه 
شرایط و ضوابط مناقصه: دهیاری روستای شهید مرادی ) ارژن ( در نظر دارد به استناد مصوبه شورای اسلامی این روستا به شماره 77 
مورخ 1404/04/24 عملیات اجرای قیرپاشی و آسفالت تعدادی از معابر روستا به مساحت 7000 مترمربع را اطلاعات پایه به شرح ذیل 

از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران دارای حداقل رتبه 5 صلاحیت پیمانکاری راه و ابنیه و دارا بودن ظرفیت کار با شرایط ذیل را واگذار نماید.
1-موضوع مناقصه: اجرای لایه آسفالت توپکا به ضخامت 5 سانتی متر در مساحت 7000 متر در تعدادی از معابر روستای شهید مرادی

2-نوع مناقصه: عمومی دو مرحله ای
3-تضمین شرکت در مناقصه: واریز به میزان 5 درصد به مبلغ 1/540/000/000  یک میلیارد و پانصد و چهل میلیون ریال به صورت الف( ضمانت 
نامه بانکی معتبر با عنوان موضوع مناقصه به نفع کارفرما، سپرده نقدی به شماره حساب و شبا اعلامی IR9302100054437313966429/19 نزد 

پست بانک به نام دهیاری روستای شهید مرادی که رسید آن باید پیوست پیشنهاد گردد.
4-برابر تقریبی پروژه 30/800/000/000 سی میلیارد و هشتصد میلیون ريال می باشد. پروژه دارای دیون می باشد.

5-محل تامین اعتبار:70 درصد قیر مصرفی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و 30 درصد از اعتبارات دهیاری می باشد.
6-محل دریافت اسناد و مدارک مناقصه و تلفن تماس جهت پاسخگویی به سوالات: استان فارس – شهرستان شیراز – بخش ارژن – بخشداری ارژن 

– امور دهیاران ارژن 09179216782 مرادی دهیار و 09393428658 خانم استوار امور مالی 
7-مهلت دریافت اسناد مناقصه به شرح بند 6 از تاریخ 1404/06/05 به مدت 7 روز کاری 

8-دهیاری مکلف است سپرده شرکت در مناقصه برنده اول را در صورتی که حاضر به انعقاد قرار داد نشوند همچنین سپرده دوم و سوم را در 
صورتی که بر اساس بند )ح( ماده 19 برای انجام قرارداد با آن رجوع شود و از انجام معامله امتناع نماید به ترتیب ذکر شده در بند مذکور به نفع 

دهیاری ضبط و سپرده به سایر پیشنهاد دهندگان مسترد خواهد شد.
9-هزینه هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

10-دهیاری در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار است.                           1991020                 47552                     4733 م الف
حسین مرادی دهیاری شهرک شهید مرادی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140460317007007367 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی غریبعلی عسکری آب بید فرزند جانعلی به شناسنامه 1 کدملی 1861456913 
صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 28090/56 مترمربع در قسمتی از پلاک 105 اصلی قطعه 32 واقع در بخش 
دو بهبهان خریداری شده از مالک رسمی نصرت دکینا احدی از ورثه سید محمد دکینا – مهدی و ایمان شهرتین اسدی ورثه علی اسدی محرز 
گردیده است. حقوق ارتفاقی: در موقع صدور سند اعلام می گردد. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در یک 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/28                تاریخ انتشارنوبت دوم:1404/06/12               47462                      8/758 م الف

افشار – سرپرست ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آرای 140460311034000510 و 140460311034000511 مورخه 1404/02/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید 
ابراهیمیان فرزند عبدالعلی به شماره شناسنامه 63 و کدملی 2572504601 صادره از شبیکوه و خانم زهرا دوزندهبه شماره شناسنامه 195 کدملی 
2572527464 صادره از شبیکوه هر کدام در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 100/09 مترمربع به پلاک فرعی 3249  از 
2155 اصلی مفروز و مجزا شده در قسمتی از پلاک 2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی حسین زارع محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/27                تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/06/12       47453/1974832                      3912 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140460311034003775 مورخه 1404/03/11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حجت اله کاظمی احمدآبادی فرزند شهباز 
به شماره شناسنامه 459 و کدملی 2292504898 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 319/21 مترمربع به پلاک فرعی 1651 
از 2077 اصلی مفروز و مجزا شده در قسمتی از پلاک 2077 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی علی کاظمی احمدآبادی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/27               تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/06/12        47449/1974829                     3911 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140460311034004452 مورخه 1404/03/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهره قاسمی فرزند رحم اله به شماره 
شناسنامه 2281686132 و کدملی 2281686132 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 193/45 مترمربع به پلاک فرعی 2170 
از 2081 اصلی مفروز و مجزا شده در قسمتی از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی سهم مشاعی نامبرده محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/27                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/06/12        47448/1974830                   3910 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140460311034007033 مورخه 1404/04/30 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر مرشدی فرزند ابراهیم به شماره 
شناسنامه 9 و کدملی 2451442514 در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بدون درج اعیانی به مساحت 597/78 مترمربع به پلاک فرعی 3247 از 
2155 اصلی مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک 2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی آقاجان زارع محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/27                تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/06/12                47454                     3914 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140460311034007035 مورخه 1404/04/30 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر مرشدی فرزند ابراهیم به 
شماره شناسنامه 9 و کدملی 2451442514 در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت 600/1 مترمربع به پلاک فرعی 
3248 از 2155 اصلی مفروز و مجزا شده از قسمتی از پلاک 2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی آقاجان زارع محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/27                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/06/12              47455                   3913 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2


